
\

ZARZĄDZENIE Nr 3/2012

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy

w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 12.01.2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do spraw weryfikacji i oceny wniosków
o refundację kosztów wyposażenia i doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego

oraz przyznania bezrobotnemujednorazowo środki na podjęcie działalności gospodarczej składanych
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stargardzie Szczecińskim

Na podstawie § 7 ust. l punkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w
Stargardzie Szczecińskim, wprowadzonego Uchwałą nr 2810/10 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z
dnia 24 czerwca 20 10 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego
Urzędu Pracy w Stargardzie Szczecińskim zarządza się co następuje:

§ 1 W zarządzeniu Nr 12/2010 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie
Szczecińskim z dnia 26.03.2010 r. w sprawie powołania komisji do spraw weryfikacji i
oceny wniosków o refundację kosztów wyposażenia i doposażenia stanowiska pracy dla
skierowanego bezrobotnego oraz przyznania bezrobotnemu jednorazowo środki na podjęcie
działalności gospodarczej składanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stargardzie
Szczecińskim wprowadza się następujące zmiany:

1. §1 otrzymuje brzmienie:

"Powołuję Komisję w następującym składzie:
1) Przewodniczący Małgorzata Szulc
2) Wiceprzewodniczący - Justyna Szymczak
3) Sekretarz Katarzyna Szerszunowicz
4) Członek Ewa Nowicka
5) Członek Małgorzata Pihan
6) Członek Daniel Szatkowski
7) Członek Ireneusz Nawrocki
8) Członek Agnieszka Wiekiera - Kocikowska
9) Członek Marta Wilk".

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


